Blutspenden bis zum 18.12.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
16:30-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-19:00 Uhr

Bunde 26831 - Wymeer
Gemeindehaus
KirchstralRe 4

Wietmarschen 49835 - Lohne
Schulzentrum
Hauptstral3e 63

Zeven 27404
DRK-Haus
Godenstedter Straf3e 59

Meyenburg 28790
Dorphuus
Schwaneweder Stral3e 129

FalRberg 29328
Grundschule
Lerchenweg 1

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
Blutspende-Spot im UCI Kino
BahnhofstraRe 22

Steyerberg 31595
Schule
Am Forstergarten 2

Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwohren
Grundschule An der Bergkette
Am Bulckeberg 91

Algermissen 31191 - Bledeln
Gymnastikhalle
An der Sporthalle 1

Giesen 31180
Mehrzweckhalle
Emmerker StralRe 6



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
08:00-15:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-19:00 Uhr

Velpke 38458
DRK- und Jugendzentrum
Sagemuhlenweg 4

Vienenburg 38690
Oberschule
Breslauer StralRe 31

llIsenburg 38871
Harzlandhalle
Harzburger Stral3e 24a

Irxleben 39167
Grundschule 'Am Wildpark'
Im Fuchstal 85

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Freyburg 06632
Grundschule
SchulstralRe 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halle (Saale) 06108
Jugendherberge
Grolie Steinstral3e 60

Magdeburg 39108
Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein
Wilhelm-Kobelt-Stral3e 40

Lucka 04613
Grund- und Regelschule
StralRe der Bauarbeiter 1 a

GORnitz 04639
Mehrzweckhalle
Freiheitsplatz 5a



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:00-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:30-20:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

16.12.2025
15:00-19:30 Uhr

16.12.2025
08:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:00-19:00 Uhr

16.12.2025
13:00-19:00 Uhr

16.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Gotha 99867
Augustinerkloster
Judenstral3e 27

Bippen 49626
Dorfgemeinschaftshaus
Am Schutzenplatz 6

Oldenburg 26133 - Bummerstede
BUmmersteder Krug
Sandkruger Stral3e 180

Lauenau 31867
Sagewerk
Am Markt 5

Delmenhorst 27749
Markthalle
Rathausplatz 2

Otterndorf 21762
Kita - Frobelweg
Frobelweg 3

Einbeck 37574

Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus"

Kohnser Weg 3 a

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Mirow 17252
Familienzentrum
Peetscher Weg 1b

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Ludwigslust 19288
Schule an der Bleiche
Friedrich-Naumann-Allee 37



Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

16.12.2025
10:00-14:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

16.12.2025
17:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

Rostock 18119 - Warnemiinde
Bildungs- und Konferenzcenter
Fr.-Barnewitz-Str. 5

Kl6tze 38486 - Kusey
Ev. Landjugendzentrum
Kobbelitzer StralRe 58

Wriedel 29565
Grundschule - Vordereingang
Kirchsteig 28

Bergen an der Dumme 29468
Gemeindezentrum
Dr.-Koch-Str. 23

Hinte 26759
Schulzentrum
Cirkwehrumer StralRe 15

Geeste 49744 - Grol3 Hesepe
Ludgerischule
LudgeristralRe 11

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
ZamenhofstralRe 16

Menslage 49637
Schule
SpiekstralRe 20

Wallenhorst 49134 - Hollage
Neues Philipp-Neri-Haus
Hollager Stral3e 118

Georgsmarienhutte 49124 - Oesede
DRK-Zentrum
KolpingstralRe 2

Ritterhude 27721
Hamme Forum
RiesstralRe 11



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

Rodewald 31637
Feuerwehrgeratehaus
Im Zentrum 1

Hannover 30629 - Misburg
Birgerhaus
Seckbruchstraf3e 20

Bad Nenndorf 31542
Vereinsheim
BahnhofstralRe 67

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StralRe 1

Bahrenborstel 27245
Gasthaus Hespenheide
Alte DorfstralRe 7

Bispingen 29646 - Steinbeck
Mehrzweckhalle
Pousenberg 5

Lehrte 31275
Rotkreuz-Zentrum
RingstralRe 9

Réatzlingen 39359
Grundschule
Bosdorfer StralRe 13

Dessau-Rof3lau 06862 - Meinsdorf

Grundschule
LindenstraRe 10-12

Osternienburger Land 06386 - Elsnigk

Haus der Begegnung
LindenstralRe 4

WeiRenfels 06667
DRK-Geschaftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
07:30-12:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:00 Uhr

17.12.2025
14:00-18:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Darlingerode 38871
Sandtalhalle
Schitzenplatz 1

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda
Regelschule Friedrich Solle
Giengener Str. 18

Ruckersdorf 07580
Feuerwehr- und Birgerhaus
Sprottetal 33a

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Grol3 Ippener 27243
Mehrzweckhalle
Dorfstra3e 18-20

Leinefelde 37327
DRK-Sozialstation
Leibnizplatz 3

Veilsdorf 98669
Rathaussaal
Marktplatz 12

Hanstedt 21271
Alter Geidenhof
Buchholzer StralRe 1

Oldenburg 26125 - Etzhorn
Etzhorner Krug
Butjadinger Stral3e 341

Einbeck 37574
Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus"
Kohnser Weg 3 a



17.12.2025
08:00-19:00 Uhr

17.12.2025
14:00-18:30 Uhr

17.12.2025
10:00-15:00 Uhr

17.12.2025
10:00-15:00 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
13:00-19:00 Uhr

18.12.2025
16:30-20:00 Uhr

18.12.2025
16:00-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
16:30-20:00 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustrelitz 17235
DRK-Kreisverband Bildungsstatte
Lessingstr. 70

Stralsund 18439

Staatl. Amt Fir Landwirtschaft - Umwelt

Badenstr. 18

Wismar 23966
Zeughaus
UlmenstralRe 15

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Hambihren 29313
Schitzenhaus
Bruchweg 1000

Schwerin 19055
Parkcafé am Lewenberg
Wismarsche StralRe 298 C

Moormerland 26802 - Warsingsfehn
Schulzentrum
Theodor-Heuss-StralRe 3

Dersum 26906
Jugendheim
KirchstralRe 5

Neubdrger 26909
Heimathaus
Hermann-Zurlage-Stral3e 51

Hunteburg 49163
Grund- und Hauptschule
Dammer Stral3e 5



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

18.12.2025
10:00-14:00 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:30-20:00 Uhr

18.12.2025
16:30-19:30 Uhr

18.12.2025
15:00-20:00 Uhr

18.12.2025
14:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Holzminden 37603
Georg von Langen Schule
Von Langen Allee 5

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler StralRe 13

Loningen 49624
Realschule
Linderner StralRe 16

Elsdorf 27404
Grundschule
Schulstrale 12

Worpswede 27726 - Hiuttenbusch
Schitzenhof
Muhlendamm 3

Wesendorf 29392
Schitzenhaus
Alte HeerstralRe 41

Uslar 37170
Albert-Schweitzer-Schule
Karl-llse-Stralle 16

Salzgitter 38259 - Salzgitter-Bad
Realschule
Friedenstrale 5

Hesedorf 27432
Ev. Gemeindehaus
FriedensstralRe 7

Wernigerode 38855

August-Hermann-Francke Grundschule

LutherstraRe 10

Goldbeck 39596
Turnhalle
F-Ebert-StralRe 19



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

18.12.2025
16:30-19:30 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
08:00-17:00 Uhr

18.12.2025
16:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
14:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
14:00-18:30 Uhr

18.12.2025
15:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Jessen 06917 - Holzdorf
Heimatverein
Hauptstral3e 130

SANGERHAUSEN 06526

DRK-Seniorenzentrum 'Kyffhauser Blick'

Wilhelm-Koenen-StralRe 35

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Giersleben 06449
Grundschule
Siedlung 225

RoRleben 06571
DRK Raume
SchillerstralRe 7

Schleiz 07907
Wisentahalle
An der Wisentahalle 1

Bad Frankenhausen 06567
Rotbart Arena
Esperstedter StralRe 23

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Elsfleth 26931
Stadthalle
Oberrege 16

Langlingen 29364 - Nienhof
Dorfgemeinschaftshaus
Muhlrebenweg 1

Goslar 38642 - Oker

Katharina-von-Bora-Gemeindehaus

Am Stadtpark 13



Do
Do

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Seelze 30926 - Letter
Restaurant Hellas
Nico-Flatau-Platz 4

Rechtsupweg 26529
Gemeindehaus
Leezdorfer StralRe 4



