

Blutspenden bis zum 18.12.2025

Di	16.12.2025 16:30-20:00 Uhr	Bunde 26831 - Wymeer Gemeindehaus Kirchstraße 4
Di	16.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Wietmarschen 49835 - Lohne Schulzentrum Hauptstraße 63
Di	16.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Zeven 27404 DRK-Haus Godenstedter Straße 59
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Meyenburg 28790 Dorphuus Schwaneweder Straße 129
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Faßberg 29328 Grundschule Lerchenweg 1
Di	16.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt Blutspende-Spot im UCI Kino Bahnhofstraße 22
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Steyerberg 31595 Schule Am Förstergarten 2
Di	16.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Stadthagen 31655 - Wendthagen - Obernwöhren Grundschule An der Bergkette Am Bückeberg 91
Di	16.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Algermissen 31191 - Bledeln Gymnastikhalle An der Sporthalle 1
Di	16.12.2025 16:00-19:00 Uhr	Giesen 31180 Mehrzweckhalle Emmerker Straße 6

Di	16.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Velpke 38458 DRK- und Jugendzentrum Sägemühlenweg 4
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Vienenburg 38690 Oberschule Breslauer Straße 31
Di	16.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Ilsenburg 38871 Harzlandhalle Harzburger Straße 24a
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Irxleben 39167 Grundschule 'Am Wildpark' Im Fuchstal 85
Di	16.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Wittenberg 06886 DRK-Kreisverbandshaus Am Alten Bahnhof 11
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Freyburg 06632 Grundschule Schulstraße 1
Di	16.12.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	16.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Halle (Saale) 06108 Jugendherberge Große Steinstraße 60
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Magdeburg 39108 Hermann-Gieseler-Halle - Kneipp Verein Wilhelm-Kobelt-Straße 40
Di	16.12.2025 16:30-19:30 Uhr	Lucka 04613 Grund- und Regelschule Straße der Bauarbeiter 1 a
Di	16.12.2025 15:30-19:00 Uhr	Gößnitz 04639 Mehrzweckhalle Freiheitsplatz 5a

Di	16.12.2025 16:30-19:30 Uhr	Gotha 99867 Augustinerkloster Jüdenstraße 27
Di	16.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Bippen 49626 Dorfgemeinschaftshaus Am Schützenplatz 6
Di	16.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Oldenburg 26133 - Bümmerstede Bümmersteder Krug Sandkruger Straße 180
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Lauenau 31867 Sägewerk Am Markt 5
Di	16.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Delmenhorst 27749 Markthalle Rathausplatz 2
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Otterndorf 21762 Kita - Fröbelweg Fröbelweg 3
Di	16.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Einbeck 37574 Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus" Kohnser Weg 3 a
Di	16.12.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Di	16.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Mirow 17252 Familienzentrum Peetscher Weg 1b
Di	16.12.2025 13:00-19:00 Uhr	Stralsund 18435 Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64
Di	16.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Ludwigslust 19288 Schule an der Bleiche Friedrich-Naumann-Allee 37

Di	16.12.2025 10:00-14:00 Uhr	Rostock 18119 - Warnemünde Bildungs- und Konferenzcenter Fr.-Barnewitz-Str. 5
Di	16.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Klötze 38486 - Kusey Ev. Landjugendzentrum Köbelitzer Straße 58
Di	16.12.2025 17:00-20:00 Uhr	Wriedel 29565 Grundschule - Vordereingang Kirchsteig 28
Di	16.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Bergen an der Dumme 29468 Gemeindezentrum Dr.-Koch-Str. 23
Mi	17.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Hinte 26759 Schulzentrum Cirkwehrumer Straße 15
Mi	17.12.2025 16:30-20:00 Uhr	Geeste 49744 - Groß Hesepe Ludgerischule Ludgeristraße 11
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke Ludwig-Povel-Schule - Mensa Zamenhofstraße 16
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Menslage 49637 Schule Spiekstraße 20
Mi	17.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Wallenhorst 49134 - Hollage Neues Philipp-Neri-Haus Hollager Straße 118
Mi	17.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Georgsmarienhütte 49124 - Oesede DRK-Zentrum Kolpingstraße 2
Mi	17.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Ritterhude 27721 Hamme Forum Riesstraße 11

Mi**17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Rodewald 31637**
Feuerwehrgerätehaus
Im Zentrum 1**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Hannover 30629 - Misburg**
Bürgerhaus
Seckbruchstraße 20**Mi****17.12.2025**
15:30-19:30 Uhr**Bad Nenndorf 31542**
Vereinsheim
Bahnhofstraße 67**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Hohenhameln 31249**
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener Straße 1**Mi****17.12.2025**
16:30-20:00 Uhr**Bahrenborstel 27245**
Gasthaus Hespenheide
Alte Dorfstraße 7**Mi****17.12.2025**
15:30-19:30 Uhr**Bispingen 29646 - Steinbeck**
Mehrzweckhalle
Pousenberg 5**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Lehrte 31275**
Rotkreuz-Zentrum
Ringstraße 9**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Rätzlingen 39359**
Grundschule
Bösdorfer Straße 13**Mi****17.12.2025**
16:00-19:30 Uhr**Dessau-Roßlau 06862 - Meinsdorf**
Grundschule
Lindenstraße 10-12**Mi****17.12.2025**
16:00-19:30 Uhr**Osternienburger Land 06386 - Elsnigk**
Haus der Begegnung
Lindenstraße 4**Mi****17.12.2025**
16:00-19:30 Uhr**Weißenfels 06667**
DRK-Geschäftsstelle
Leopold-Kell-Straße 27

Mi**17.12.2025**
07:30-12:00 Uhr**Dessau 06847**
Institut Dessau
Altener Damm 50**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Darlingerode 38871**
Sandtalhalle
Schützenplatz 1**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda**
Regelschule Friedrich Solle
Giengener Str. 18**Mi****17.12.2025**
15:00-19:00 Uhr**Rückersdorf 07580**
Feuerwehr- und Bürgerhaus
Sprottetal 33a**Mi****17.12.2025**
14:00-18:30 Uhr**Oldenburg 26121 - Innenstadt**
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststraße 4-8**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Groß Ippener 27243**
Mehrzweckhalle
Dorfstraße 18-20**Mi****17.12.2025**
16:00-19:00 Uhr**Leinefelde 37327**
DRK-Sozialstation
Leibnizplatz 3**Mi****17.12.2025**
16:00-19:00 Uhr**Veilsdorf 98669**
Rathaussaal
Marktplatz 12**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Hanstedt 21271**
Alter Geidenhof
Buchholzer Straße 1**Mi****17.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Oldenburg 26125 - Etzhorn**
Etzhorner Krug
Butjadinger Straße 341**Mi****17.12.2025**
15:00-19:30 Uhr**Einbeck 37574**
Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus"
Kohnser Weg 3 a

Mi**17.12.2025**
08:00-19:00 Uhr**Neubrandenburg 17033**DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4**Mi****17.12.2025**
14:00-18:30 Uhr**Neustrelitz 17235**DRK-Kreisverband Bildungsstätte
Lessingstr. 70**Mi****17.12.2025**
10:00-15:00 Uhr**Stralsund 18439**Staatl. Amt Für Landwirtschaft - Umwelt
Badenstr. 18**Mi****17.12.2025**
10:00-15:00 Uhr**Wismar 23966**Zeughaus
Ulmenstraße 15**Mi****17.12.2025**
14:00-19:00 Uhr**Magdeburg 39120**Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Straße 44**Mi****17.12.2025**
15:30-19:30 Uhr**Hambühren 29313**Schützenhaus
Bruchweg 1000**Mi****17.12.2025**
13:00-19:00 Uhr**Schwerin 19055**Parkcafé am Lewenberg
Wismarsche Straße 298 C**Do****18.12.2025**
16:30-20:00 Uhr**Moormerland 26802 - Warsingsfehn**Schulzentrum
Theodor-Heuss-Straße 3**Do****18.12.2025**
16:00-19:30 Uhr**Dersum 26906**Jugendheim
Kirchstraße 5**Do****18.12.2025**
16:00-20:00 Uhr**Neubörger 26909**Heimathaus
Hermann-Zurlage-Straße 51**Do****18.12.2025**
16:30-20:00 Uhr**Hunteburg 49163**Grund- und Hauptschule
Dammer Straße 5

Do	18.12.2025 10:00-14:00 Uhr	Holzminden 37603 Georg von Langen Schule Von Langen Allee 5
Do	18.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Garrel 49681 DRK-Bereitschaft Böseler Straße 13
Do	18.12.2025 15:30-20:00 Uhr	Löningen 49624 Realschule Linderner Straße 16
Do	18.12.2025 16:30-19:30 Uhr	Elsdorf 27404 Grundschule Schulstraße 12
Do	18.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Worpswede 27726 - Hüttenbusch Schützenhof Mühlendamm 3
Do	18.12.2025 14:00-19:00 Uhr	Wesendorf 29392 Schützenhaus Alte Heerstraße 41
Do	18.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Uslar 37170 Albert-Schweizer-Schule Karl-Ilse-Straße 16
Do	18.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Salzgitter 38259 - Salzgitter-Bad Realschule Friedenstraße 5
Do	18.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Hesedorf 27432 Ev. Gemeindehaus Friedensstraße 7
Do	18.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Wernigerode 38855 August-Hermann-Francke Grundschule Lutherstraße 10
Do	18.12.2025 15:30-19:30 Uhr	Goldbeck 39596 Turnhalle F.-Ebert-Straße 19

Do	18.12.2025 16:30-19:30 Uhr	Jessen 06917 - Holzdorf Heimatverein Hauptstraße 130
Do	18.12.2025 15:00-19:00 Uhr	SANGERHAUSEN 06526 DRK-Seniorenzentrum 'Kyffhäuser Blick' Wilhelm-Koenen-Straße 35
Do	18.12.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Do	18.12.2025 16:00-19:00 Uhr	Giersleben 06449 Grundschule Siedlung 225
Do	18.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Roßleben 06571 DRK Räume Schillerstraße 7
Do	18.12.2025 14:00-19:00 Uhr	Schleiz 07907 Wisentahalle An der Wisentahalle 1
Do	18.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Frankenhausen 06567 Rotbart Arena Esperstedter Straße 23
Do	18.12.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligegeiststraße 4-8
Do	18.12.2025 15:00-20:00 Uhr	Elsfleth 26931 Stadthalle Oberrege 16
Do	18.12.2025 15:00-19:00 Uhr	Langlingen 29364 - Nienhof Dorfgemeinschaftshaus Mühlrebenweg 1
Do	18.12.2025 15:00-19:30 Uhr	Goslar 38642 - Oker Katharina-von-Bora-Gemeindehaus Am Stadtpark 13

Do

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Seelze 30926 - Letter

Restaurant Hellas
Nico-Flatau-Platz 4

Do

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Rechtsupweg 26529

Gemeindehaus
Leezdorfer Straße 4